CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
PALÁCIO DO POVO JORGE GONÇALVES FIGUEIREDO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA MESA DIRETORA

Rua Vespasiano Ramos s/n, centro

Ofício nº 11/2023–GP

São João Batista, 20/03/2023.

A Sua Excelência o Senhor
EMERSON LIVIO SOARES PINTO
Prefeito Municipal
LOCAL

Assunto: agendamento de reunião

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Com os cumprimentos de estilo e praxe solicito a Vossa Excelência verificar a

possibilidade de agendar, em caráter de urgência, reunião com os vereadores para tratarmos

assuntos relacionados ao reajuste do piso salarial dos profissionais da educação da rede municipal

de ensino.

Considerando a relevância do assunto e confiante no elevado espírito público de V.

Exa., aguardo breve manifestação de resposta.

Atenciosamente,

Vereador FRANCISCO PINTO SANTOS
Presidente da Mesa Diretora